Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности
Совета Савинского городского поселения Савинского муниципального района их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  за период 
с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
	Фамилия, инициалы

	Должность

	Общая сумма декларирован​ного годового дохода за 2019 г
        (руб.)

	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или
находящихся в пользовании
	Перечень
транспортных
средств,
принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	 Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций.


	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Бобков Евгений Владимирович
	Депутат Совета Савинского городского поселения
	795594,00
	земельный участок (индивидуальная)

земельный участок (индивидуальная)

земельный участок (индивидуальная)

земельный участок (индивидуальная)

гараж,

(индивидуальная)

нежилое помещение

(индивидуальная)

нежилое помещение

(индивидуальная)

жилой дом

(пользование) 

земельный участок 

(пользование) 

жилой дом 

( пользование)

земельный участок

(пользование)


	100

146

1084

3042

274,5

107

186,4

218,3

1644

75

1370


	Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	а/м легковой        
 Тоyota land cruiser 150
а/м грузовой 

урал 43442-0000010

а/м грузовой

Peugeot  boxer 
трактор 

МТЗ-80

трактор 

МТЗ-82 
	-

	супруга
	
	0,00
	земельный участок (индивидуальная)

жилой дом 

(индивидуальная)

квартира 

(индивидуальная)

квартира 

(индивидуальная)


	1644,0

218,3

35,8

26,5


	Россия

Россия

Россия
Россия
	Нет

	-

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	Жилой дом (пользование)

земельный участок

(пользование) 
	218,3

1644,0
	Россия

Россия
	нет
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	Жилой дом (пользование)

земельный участок

(пользование) 
	218,3

1644,0
	Россия

Россия
	нет
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	Жилой дом (пользование)

земельный участок

(пользование) 
	218,3

1644,0
	Россия

Россия
	нет
	-

	Межов Сергей Анатольевич
	Депутат Совета Савинского городского поселения 
	52452,00
	Жилой дом (индивидуальная)

земельный участок

(индивидуальная)

квартира

 (индивидуальная)
	37,1

892

59,6
	Россия 

Россия
Россия
	автобус
ГАЗ- 322132
автобус 
ГАЗ- 322132

	-

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	квартира (пользование)
земельный участок (пользование)
	49,5
1500
	Россия
	нет
	-

	Тимонин Анатолий Николаевич
	Депутат Совета Савинского городского поселения 
	722006,14
	квартира (индивидуальная)

квартира (индивидуальная)
	59

44,5


	Россия

Россия


	нет
	-

	супруга
	
	122455,84
	квартира (индивидуальная)

1/2 земельного участка

(долевая)

квартира 

(пользование) 
	35,4

809

59
	Россия

Россия
Россия 
	нет
	-

	Глушков Владимир Иванович
	Депутат Совета Савинского городского поселения 
	264200,00
	Жилой дом (индивидуальная)

земельный участок (индивидуальная)
	128,5

1725


	Россия

Россия


	нет
	-

	супруга
	
	156000,00
	Жилой дом ( пользование)

земельный участок (индивидуальная)
	128,5

600,0


	Россия

Россия
	А/м легковой

Лада Гранта

Мотоцикл

ИЖ Юпитер 5К
	-

	Стерхов Михаил Валентинович
	Депутат Совета Савинского городского поселения 
	1461518,88
	Земельный участок
 (индивидуальная)
жилой дом
 (индивидуальная)
 квартира
(индивидуальная)
гараж
 (индивидуальная)
хозяйственное строение
(индивидуальная)
сараи деревянные (индивидуальная)
земельный участок (пользование)
	1174
105,2
61,1
19,6
15,0
18,0
24,8
15,8
15,0
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	а/м легковой
КИА Спортейдж
а/м легковой
ВАЗ 212140

	-

	супруга
	
	3084984,21
	 земельный участок
(пользование)
Жилой дом
(пользование)
хозяйственное строение
(пользование)
хозяйственные постройки 
(пользование)

	 1174,0
105,2
15,0
18,0
24,8
15,8
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

	нет
	-

	Матвеева Светлана Германовна
	Депутат Совета Савинского городского поселения 
	589607,91
	Жилой дом 
(пользование)

	38,5
	Россия
	нет
	--

	Зинин Николай Максимович
	Депутат Совета Савинского городского поселения 
	194914,92
	50/100 квартиры (долевая)

	58,7

	Россия
 
	нет
	-

	Новиков Сергей Владимирович
	Депутат  Совета
Савинского городского поселения
	89373,50
	Земельный участок
(индивидуальная)
жилой дом
(индивидуальная)

	866
76,7
	Россия
Россия
	А/м  легковой
Reno SR
	-

	Бривкин Николай Николаевич 
	Депутат
Савинского муниципального района
	851739,01
	Квартира
(индивидуальная)
квартира 
(пользование)
земельный участок
(пользование)
гараж 
(индивидуальная)
	45,4

58,6

15

18,6
	Россия

Россия

Россия

Россия
	А/м  легковой
ХЕНДАЙ  IX35
	-

	супруга
	
	859991,35
	Квартира 
(индивидуальная)
Квартира
(индивидуальная)
	58,6

38,4
	Россия

Россия
	нет
	-


